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Płytka dekoracyjna 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia sierpni a 2007. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t płytk a dekoracyjn a d o 

umieszczania n a półkach , pulpitac h w  ty m pulpitac h sprzęt u domoweg o 

zwłaszcza elektrycznego i  na podłodze. Płytk a jako element dekoracyjny może 

być położona w każdym innym miejscu pomieszczenia. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter 

płytka dekoracyjna. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjny m fig.1 , fig.2 , fig.3 , fig. 4 i  fig.5 n a któryc h pokazan e s ą 

płytki dekoracyjn e w  widok u o d gór y z  kompozycj ą kamien i naturalnyc h o 

różnych kształtach i kolorystyce. 

Płytka dekoracyjn a skład a si ę z  płaskie j podstaw y o  kształci e kwadrat u z 

umieszczonymi n a górne j powierzchn i kamieniam i naturalnym i stanowiącym i 

nieregularne bryły . Kompozycj ę z kamien i stanowią cztery kamienie , z  których 

jeden jes t większy , jede n średn i i  dwa mniejsze . Jede n większ y kamie ń jes t 

umieszczony swoi m dłuższy m bokie m wzdłu ż krawędz i kwadratowe j płytki , 

którego o ś poprzeczn a pokryw a si ę z  osi ą symetri i płytki , a  jego środe k jes t 

usytuowany w  połowi e długości  krawędz i i  w  niewielkie j o d nie j odległości . 

Kamień średniej wielkości jest umieszczony po przeciwległej stronie, zaraz przy 

krawędzi, a  jego o ś podłużn a pokryw a si ę z  osi ą symetri i kwadratowe j płytki . 

Dwa mniejsz e kamieni e s ą umieszczon e p o przeciwległyc h stronac h n a 

wspólnej os i poniże j os i symetri i kwadratowe j płytki . Promieni e poprowadzon e 

z centralnego punkt u płaszczyzny usytuowani a kamien i krzyżuj ą si ę w środku 

kwadratowej płytk i Płaską podstawę stanow i kwadratowa płytk a ceramiczna w 

kolorze kontrastującym z kolorem kamieni i podkreślającym ich barwę. 
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